

Jesper Birch Holding ApS

Ørhagevej 150, 7700 Thisted

CVR-nr. 25 34 53 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Jesper Birch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper Birch Holding ApS Ørhagevej 150 7700 Thisted
	CVR-nr.: 25 34 53 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Birch
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Birch Hotel ApS, Thisted Klitmøller Hotel ApS, Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handels-, service, udlejnings- og investeringsvirksomhed, herunder at erhverve og eje anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 197 t.kr. mod 192 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-8.125	-10.445
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	109.345	106.885
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	120.302	122.282
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.287
Resultat før skat	221.522	215.435
Skat af årets resultat	-24.679	-23.880
Årets resultat	196.843	191.555
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	109.345	106.885
Overføres til overført resultat	87.498	84.670
Disponeret i alt	196.843	191.555

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.252.154	5.142.809
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.700.000	4.700.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.952.154</u>	<u>9.842.809</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.952.154</u>	<u>9.842.809</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.753.413	3.665.116
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	43.696	4.882
Tilgodehavender i alt	<u>3.797.109</u>	<u>3.669.998</u>
Likvide beholdninger	<u>89</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.797.198</u>	<u>3.669.998</u>
Aktiver i alt	<u>13.749.352</u>	<u>13.512.807</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.825.000	2.825.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.909.654	4.800.309
Overført resultat	5.843.632	5.756.134
Egenkapital i alt	<u>13.578.286</u>	<u>13.381.443</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	898
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	68.375	28.762
Anden gæld	94.691	93.704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>171.066</u>	<u>131.364</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>171.066</u>	<u>131.364</u>
Passiver i alt	<u>13.749.352</u>	<u>13.512.807</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	2.825.000	4.693.424	5.671.464	13.189.888
Resultatandel	0	106.885	84.670	191.555
Egenkapital 1. januar 2020	2.825.000	4.800.309	5.756.134	13.381.443
Resultatandel	0	109.345	87.498	196.843
	2.825.000	4.909.654	5.843.632	13.578.286

Noter

	2020	2019	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	0	3.287	
	0	3.287	
	31/12 2020	31/12 2019	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	342.500	342.500	
Kostpris 31. december 2020	342.500	342.500	
Nedskrivninger 1. januar 2020	4.800.309	4.693.424	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	109.345	106.885	
Opskrivninger 31. december 2020	4.909.654	4.800.309	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	5.252.154	5.142.809	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Birch Hotel ApS, Thisted	100 %	2.406.924	-201.245
Klitmøller Hotel ApS, Thisted	100 %	2.845.230	216.241
		5.252.154	14.996
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	4.700.000	4.700.000	
Kostpris 31. december 2020	4.700.000	4.700.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.700.000	4.700.000	
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.			

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
